UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ESTUDANTIL
DIRETORIA DE ACOMPANHAMENTO ESTUDANTIL
COORDENAÇÃO DE ESPORTE E LAZER
Edital n° 4/2019 Convocação de Estudante para vaga remanescente do Edital
N° 3/2019

Edital nº 4/2019/PROGES/UFOPA

 Convocação para preenchimento de vaga remanescente do Edital n° 3/2019/PROGES/UFOPA

Resultado Preliminar

A  Pró-Reitora  de  Gestão  Estudantil,  no  uso  de  suas  atribuições  conferidas  pela  Portaria  n°
73/GR/UFOPA, de 20 de fevereiro de 2019,  publicada no Diário Oficial  da União n°  39,  de 25 de
fevereiro de 2019, Seção 2, pág. 33, torna público o Resultado Preliminar do Edital n° 4/2019/PROGES/
UFOPA de 3 de maio de 2019. A seguinte estudante teve sua inscrição deferida:

NOME MATRÍCULA MODALIDADE

BRENDA LARISSA RUELA SANTOS 201301079 HANDEBOL FEMININO

Recursos poderão ser interpostos no dia  07 de maio,  das  08h30 às 11h30 e das 14h30 às 17h30 na
Coordenação  de  Esporte  e  Lazer  —  CEL/PROGES,  sala  03,  anexo  à  Unidade  Amazônia  da  Ufopa,
Campus Santarém.

Santarém, 6 de maio de 2019.

LIDIANE NASCIMENTO LEÃO
Pró-Reitora de Gestão Estudantil

MARCIANA LIMA GÓES
Diretora de Acompanhamento Estudantil